INFORMACIÓN DEL NUEVO FINANCIAMIENTO
Municipio de Tijuana, Estado de Baja CaliforniaENTE PÚBLICO OBLIGADO

No aplicaOBLIGADO SOLIDARIO/AVAL

Banco Mercantil del Norte, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BanorteINSTITUCIÓN FINANCIERA

$750,000,000.00 (setecientos cincuenta millones de pesos 00/100 M.N.)MONTO ORIGINAL CONTRATADO
DESTINO Refinanciamiento

7300 díasPLAZO AMORTIZACIONES 238

TIIE a 28 días más
sobretasa de 0.45%TASA DE INTERÉS TASA EFECTIVA 7.29%

Fideicomiso F/7205MECANISMO O VEHÍCULO DE
Fondo General de Participaciones (Municipal)FUENTE DE PAGO